
 
 
 
 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2015.07.20.01 
 
 
 
 
 
 

 
  Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr(a). MARIA WIONEIDE ISIDORO BORGES, HOMOLOGA a adjudicação 
referente ao Pregão Presencial nº 2015.07.20.01, conforme indicado no quadro abaixo, 
resultado da homologação. 
 
 
 
                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                               
                                                                                 
Item: 00001 - AÇÚCAR CRISTAL..                                                   
              Quantidade: 664,000              Unidade de fornecimento: QUILO    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 31/07/2015 às 09:21:28                     
                                                                                 
              Homologado para: FRANCISCO  RENÊ  MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. 
              ALF. FRANCO, C.N.P.J.  nº  41.553.587/0001-43,  pelo  menor  preço 
              unitário, no valor de R$ 1,800 (Um Real e Oitenta Centavos).       
                                                                                 
Item: 00002 - BISCOITO SALGADO - PACOTE 400G                                     
              Quantidade: 948,000             Unidade de fornecimento: PACOTE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 31/07/2015 às 09:21:28                     
                                                                                 
              Homologado para: FRANCISCO  RENÊ  MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. 
              ALF. FRANCO, C.N.P.J.  nº  41.553.587/0001-43,  pelo  menor  preço 
              unitário, no valor de R$ 2,500 (Dois Reais e Cinquenta Centavos).  
                                                                                 
Item: 00003 - BISCOITO CHAMPAGNE - PACOTE 400G                                   
              Quantidade: 948,000             Unidade de fornecimento: PACOTE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 31/07/2015 às 09:21:28                     
                                                                                 
              Homologado para: FRANCISCO  RENÊ  MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. 
              ALF. FRANCO, C.N.P.J.  nº  41.553.587/0001-43,  pelo  menor  preço 
              unitário, no valor de R$ 7,050 (Sete Reais e Cinco Centavos).      
                                                                                 
Item: 00004 - BOLO - PACOTE COM 10 UNIDADES.                                     
              Quantidade: 948,000             Unidade de fornecimento: PACOTE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 31/07/2015 às 09:21:28                     
                                                                                 
              Homologado para: FRANCISCO  RENÊ  MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. 
              ALF. FRANCO, C.N.P.J.  nº  41.553.587/0001-43,  pelo  menor  preço 



              unitário, no valor de R$ 3,000 (Três Reais).                       
                                                                                 
Item: 00005 - CAFÉ EM PÓ - EMBALAGEM DE 250G                                     
              Quantidade: 569,000             Unidade de fornecimento: PACOTE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 31/07/2015 às 09:21:28                     
                                                                                 
              Homologado para: FRANCISCO  RENÊ  MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. 
              ALF. FRANCO, C.N.P.J.  nº  41.553.587/0001-43,  pelo  menor  preço 
              unitário, no valor  de  R$  3,750  (Três  Reais  e Setenta e Cinco 
              Centavos).                                                         
                                                                                 
Item: 00006 - LEITE ACHOCOLATADO 200ML                                           
              Quantidade: 9.480,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 31/07/2015 às 09:21:28                     
                                                                                 
              Homologado para: FRANCISCO  RENÊ  MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. 
              ALF. FRANCO, C.N.P.J.  nº  41.553.587/0001-43,  pelo  menor  preço 
              unitário, no valor de R$ 0,850 (Oitenta e Cinco Centavos).         
                                                                                 
Item: 00007 - PÃO TIPO HAMBÚRGUER - PACOTE COM 10 UNIDADES.                      
              Quantidade: 948,000             Unidade de fornecimento: PACOTE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 31/07/2015 às 09:21:28                     
                                                                                 
              Homologado para: FRANCISCO  RENÊ  MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. 
              ALF. FRANCO, C.N.P.J.  nº  41.553.587/0001-43,  pelo  menor  preço 
              unitário, no valor  de  R$  2,750  (Dois  Reais  e Setenta e Cinco 
              Centavos).                                                         
                                                                                 
Item: 00008 - POLPA DE FRUTAS - KG                                               
              Quantidade: 378,000              Unidade de fornecimento: QUILO    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 31/07/2015 às 09:21:28                     
                                                                                 
              Homologado para: FRANCISCO  RENÊ  MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. 
              ALF. FRANCO, C.N.P.J.  nº  41.553.587/0001-43,  pelo  menor  preço 
              unitário, no valor de R$ 3,400 (Três Reais e Quarenta Centavos).   
                                                                                 
Item: 00009 - Salsicha .                                                         
              Quantidade: 284,000              Unidade de fornecimento: QUILO    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 31/07/2015 às 09:21:28                     
                                                                                 
              Homologado para: FRANCISCO  RENÊ  MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. 
              ALF. FRANCO, C.N.P.J.  nº  41.553.587/0001-43,  pelo  menor  preço 
              unitário, no valor de R$ 7,300 (Sete Reais e Trinta Centavos).     
                                                                                 
 
 
 
 
 

 



 


